（公印省略）                              令和４年１月２８日

３年生保護者 各位

                                 東九州龍谷高等学校

                                  校 長 宇都宮 俊一

                                  ３ 学 年  主  任

学校臨時休校中及び自宅研修期間中における自動車学校通学について

先日来の新型コロナウイルス感染症により本校は臨時休校中ですが、卒業を間近に控えた３年生は、こ

の期間を有意義に送っていることと思います。

さて、１月２６日（水）に発信された東龍メールでご連絡差し上げました、３年生の自動車学校への通

学について、下記の通り詳細をご連絡しますのでご確認をお願いします。

記

① 学校臨時休校期間（新型コロナ感染症拡大防止のための休校期間）

１月２８日（金）～２月２日（水）・・・１５時１０分以降の通学を許可

＊２９日（土）・３０日（日）につきましては、平常通りの通学を許可します。

② 自宅研修期間

２月３日（木）～２３日（水）・・・平常通りの通学を許可

 ＊ただし、この期間においても新型コロナウイルス感染症には十分注意し、感染防止に努めてくだ

さい。また、本校にて新しく新型コロナウイルス感染症の陽性者、及び濃厚接触者等に認定され

る生徒が出て、再び臨時休校となった場合は変更の可能性があります。今後も東龍メールや本校

ホームページにご注意ください。

以上